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Editörden 

 

 

Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Dergisi (IJTEBS), 2017 yılından bu yana aralık 

vermeksizin, herhangi bir ücret almadan, kör hakem sürecini aksatmaksızın ve etik kurallara riayet 

ederek turizm, işletme, ekonomi ve ilişkili konularda yayın yaşamını sürdürmektedir. Bu yılın ikinci 

sayısı olan 9(2) yine aynı prensiplerle yayına hazırdır. Bu sayının makalelerin sayın yazarları; Ayşe 

GÜNSEL, Ayhan ERKOÇ, Ufuk AYDEYER, Tülay POLAT ÜZÜMCÜ, Asilhan Semih MUTLU, 

Mehmet BOYRAZ, Rukiye Saydam ŞAŞI, Bilsen BİLGİLİ, Oylum EKŞİ, Hatice KARTAL, 

Gelengül KOÇASLAN, Haluk TANRIVERDİ’ye calışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Ayrıca 

dergimizin 2025 yılı ilk sayısında emek vererek, hakemlik sürecine katkı sağlayan değerli 

hocalarımıza, makale değerlendirme sürecinin yürütülmesinde destek olan sayın alan editörlerimiz 

ile saygı değer editör kurulu üyelerine teşekkür ederim. 

 

Editörlük görevini sürdürdüğüm 2020 yılından bu yana IJTEBS; ulusal ve uluslararası, Academic 

Resource Index-Research Bib, Türkiye Turizm Dizini, Google Scholar, Bilgi Index ve Asos Index 

indekslerinde taranmaya başladı, akademik atama-yükseltmeler, doçentlik ve akademik teşvik 

kriterlerine uygun olarak sistematik ve düzenli olarak yayınlandı. Bu sürecin sonunda, Anatolia 

Science Academy grubunda sosyal bilimler dergi ve kongrelerinde koordinatör olarak görev 

alacağımı bildirmekten mutluluk duyuyorum. Tüm yazar, araştırmacı ve okurlarımızı Anatolia 

Science Academy Sosyal Bilimler kongre ve dergilerinde çalışma yapmaya davet ediyorum. 

 

IJTEBS 2025-9(2) sayısının yazarlara, Turizm, İşletme ve Ekonomi alan yazınına ve tüm 

araştırmacılara yararlı olması dileğiyle, sevgi ve saygılarımı sunarım.   

 

 

 

                                                                                                                                Saygılarımla 
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